（様式第 2 号）

年 月 日

筑後市長 様

団 体 名

住 所 筑後市大字

代表者名

電話番号

古紙等回収報奨金交付申請書

古紙等回収を次のとおり実施いたしましたので、報奨金の交付を明細書添付

のうえ申請いたします。

回収期間

X 年 Ａ月 Ｂ日 から

X 年 Ａ月 Ｂ日 まで

回収回数 １ 回

回 収 量

古 紙 ▲▲ ㎏

古 布 ○○ ㎏

び ん △△ 本

回収対象戸数 ●● 戸

備 考

※代表者の印鑑不要

※「回収期間」は、１日のみの

実施の場合は、実施日を例のよ

うにご記入ください。

※「回収回数」は、実施日が複

数ある場合は、その回数をご記

入ください。

※「回収対象戸数」は、その地

域の戸数を（分かる範囲で構い

ません）ご記入ください。